Муниципальное образование  городской округ – город Югорск
Администрация города Югорска
ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

«14» января 2020 г.                                                                                             № 0187300005819000421-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем  составе:
1. В.К. Бандурин  - председатель комиссии (избран единогласно путем голосования членов комиссии в соответствии с пунктом 21 Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска, утвержденного постановлением  администрации города Югорска от 30.12.2013 № 4274 «О Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска»),  заместитель главы города - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска;
1. В.А. Климин – председатель Думы города Югорска;
1. Т.И. Долгодворова - заместитель главы города Югорска;
1. Н.А. Морозова – советник руководителя;
1. Ж.В. Резинкина  - заместитель директора департамента – начальник управления проектной деятельности и инвестиций департамента экономического развития и проектного управления администрации города Югорска;
1. А.Т. Абдуллаев - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;
1. Н.Б. Захарова – начальник отдела муниципальных закупок департамента экономического развития и проектного управления администрации города Югорска
Всего присутствовали 7  членов комиссии из 8.
Представитель заказчика: Смирнова Ольга Владимировна, специалист по закупкам МБОУ «Гимназия».
1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005819000421 среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческий организаций на право заключения гражданско-правового договора на поставку продуктов питания (фрукты, овощи) для дошкольных групп.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005819000421.
Идентификационный код закупки: 19 38622001011862201001 0089 001 0000 000.
2. Заказчик: Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Гимназия». Почтовый адрес: 628260, г. Югорск, ул. Мира, 6, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.
3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 14 января 2020 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.
4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 2.
5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:
	Идентификационный номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	151
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	12
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Среди предложений участников закупки, признанных участниками электронного аукциона, присутствуют предложения о поставке товаров, происходящих из иностранного государства или группы иностранных государств, работ, услуг, соответственно выполняемых, оказываемых иностранными лицами.
7.Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении
членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе
или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.К. Бандурин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.А. Климин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Морозова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Т. Абдуллаев

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б. Захарова

Председатель комиссии:                                                                		В.К. Бандурин

Члены  комиссии
_______________________В.А.Климин
__________________Т.И. Долгодворова
                                                                _____________________ Н.А. Морозова
_____________________Ж.В. Резинкина
							  ____________________ А.Т. Абдуллаев
______________________Н.Б. Захарова

                        Представитель заказчика                                                                           _______________О.В. Смирнова

Приложение
к протоколу рассмотрения заявок
на участие в аукционе в электронной форме
от «14» января 2020 г. № 0187300005819000421-1
Таблица рассмотрения заявок
на участие в аукционе в электронной форме среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения гражданско-правового договора на поставку продуктов питания (фрукты, овощи) для дошкольных групп

Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия»

	Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать следующие сведения:
1) наименование страны происхождения товара в случае, если в пункте 39 настоящего раздела предусмотрено установление условий, запретов, ограничений допуска товаров, происходящих из иностранного государства или группы иностранных государств, в соответствии со статьей 14 Закона о контрактной системе;
2) конкретные показатели товара, соответствующие значениям, установленным в документации об электронном аукционе, и указание на товарный знак (при наличии).

	№ п/п
	Характеристика товара

	Ед.
изм.
	Количество поставляемых товаров
	Идентификационный номер заявки

	12
	151

	1
	Свежий сладкий перец сорт высший. Плоды целые, здоровые чистые, свежие, без механических повреждений и повреждений вызванных низкой температурой, без излишней внешней влажности с плодоножками. Плоды плотные, способные выдержать транспортирование, погрузку, разгрузку и доставку к месту назначения. Запах свойственный данному ботаническому сорту, без постороннего запаха, не  жгучим на вкус.  ГОСТ  34325-2017
	кг
	30
	соответствует
	соответствует

	2
	Баклажаны. Товарный сорт: - Первый
	кг
	50
	соответствует
	соответствует

	3
	Апельсины. Товарный сорт: Высший
	кг
	150
	соответствует
	соответствует

	4
	Мандарины. Наличие косточек: неважно. Товарный сорт: Высший.
	кг
	20
	соответствует
	соответствует

	5
	Груши. Вид груш по сроку созревания: Раннего срока созревания. Товарный сорт: Высший
	кг
	100
	соответствует
	соответствует

	6
	Бананы. Товарный класс: Экстра
	кг
	100
	соответствует
	соответствует

	7
	Лимоны. Товарный сорт: Высший
	кг
	10
	соответствует
	соответствует

	8
	Чеснок свежий. Вид чеснока по технологической подготовке: Сухой. Товарный сорт: Высший
	кг
	3,5
	соответствует
	соответствует

	9
	Кабачки. Кабачки цуккини: Да. Товарный сорт: Высший
	кг
	100
	соответствует
	соответствует

	10
	Брусника свежемороженая. Ягоды зрелые, целые, без трещин, цвет сохранен. Фасовка не более 5 кг. ГОСТ 33823-2016
	кг
	15
	соответствует
	соответствует

	11
	Клюква свежемороженая. Ягоды зрелые, целые, без трещин, цвет сохранен. Фасовка не более 5 кг. ГОСТ 33823-2016
	кг
	20
	соответствует
	соответствует

	12
	Смородина свежемороженая. Ягоды зрелые, целые, без трещин, цвет сохранен. Фасовка не более 5 кг. ГОСТ 33823-2016
	кг
	25
	соответствует
	соответствует

	13
	Вишня свежемороженая. Ягоды зрелые, целые, без трещин, цвет сохранен. Фасовка не более 5 кг. ГОСТ 33823-2016
	кг
	30
	соответствует
	соответствует

	14
	Морковь столовая. Товарный сорт: Высший
	кг
	650
	соответствует
	соответствует

	15
	Лук репчатый. Товарный сорт: Первый. Цвет лука: желтый
	кг
	400
	соответствует
	соответствует

	16
	Капуста белокочанная. Товарный класс: Первый. Вид капусты по сроку созревания: раннеспелая.
	кг
	550
	соответствует
	соответствует

	17
	Свекла столовая. Товарный сорт: Первый
	кг
	300
	соответствует
	соответствует

	18
	Картофель продовольственный. Вид картофеля по сроку созревания: картофель продовольственный ранний. Картофель мытый: да.
	кг
	2100
	соответствует
	соответствует

	19
	Яблоки. Товарный сорт: Высший.  Яблоко зеленое:  нет.
	кг
	400
	соответствует
	соответствует

	20
	Джем фруктовый. Вид продукта по способу обработки: Не стерилизованный. Вид сырья: абрикос. Продукт обогащен витаминами: нет.
	кг
	50
	соответствует
	соответствует

	21
	Огурцы. Тип огурцов по размеру плода: Среднеплодные. Товарный сорт: Высший.
	кг
	110
	соответствует
	соответствует

	22
	Томаты (помидоры).  Товарный сорт: Высший. Товарный тип: Круглый. Цвет томатов: Красный
	кг
	110
	соответствует
	соответствует

[bookmark: _GoBack]